

# CHP'ye kadının eli değdi

Bursa Büyükşehir Belediye Başkan adayını belirleyen CHP, Sena Kaleli'yle el sıkıştı.



Önce iş dünyası, ardından sosyal yaşamda önemli sorumluluklar üstlenen Sena Kaleli, şimdi de politikada farklılık yaratmayı amaçlıyor.

**C**HP, Bursa'da beklenmeyen bir sürpriz yaptı ve 29 Mart 2009 yerel seçimleri için bir kadın aday seçti. İş dünyasının yakından tanıdığı; Kamil Koç markasını sadece Bursa'ya değil, tüm Türkiye'ye mal eden Sena Kaleli, CHP'nin Bursa Büyükşehir Belediye Başkan adayı oldu.

Yerel seçimlere yönelik çalışmalarını sürdüren CHP'de, Bursa İl Başkanı Gürhan Akdoğan, İl Sekreteri Selim Lümalı ve Sena Kaleli, 16 Aralık tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile bir araya geldiler. Sıcak geçen görüşmenin ardından Baykal, Kaleli'nin adaylığının en kısa sürede MYK'da açıklanacağını söyledi.

Sena Kaleli, Ankara'da yapılan görüşmelerin ardından Bursa'da da parti örgütüyle bir araya geldi. İl Başkanı Akdo-

ğan ve Parti Meclisi Üyesi Ali Nihat İrkörücü'yle kameraların karşısına geçen Kaleli, adaylık teklifinin kendisine adeta bir temayül yoklaması şeklinde geldiğini söyledi.

Teklifle ilgili ciddi bir düşünme süreci geçirdiğini, ailesinin de kendisine destek verdiğini kaydeden Kaleli, bundan sonra enerjisini Bursa için harcayacağını belirtti.

Bir kadın olarak çok önemli farklar yaratacağına inandığını ifade eden Kaleli, siyasete kadın eli değmesi halinde davranışlarının da farklılaşacağını söyledi.

Kaleli, Her şey imar etmek değildir, önemli olan insan davranışlarını da değiştirecek atılımlar yaratmaktır" dedi.

CHP İl Başkanı Gürhan Akdoğan ve Parti Meclisi Üyesi Ali Nihat İrkörücü de Kaleli'nin adaylığının örgütte memnuniyetle karşılandığını söyledi.

## Sena Kaleli kimdir?

**1**956 yılında Bursa'da doğdu. 1974-1975 yılları arasında İsviçre'de bir yıl süreyle İngilizce ve Almanca dil eğitimi aldı. 1980 yılında Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. 1979-1980 yıllarında Norveç'te bir tekstil firmasında muhasebe, üretim ve satış alanlarında 3 ay süreyle staj yaptıktan sonra 1980-1990 yılları arasında Kâmil Koç Otobüsleri AŞ. bünyesindeki hemen her birimde görevler üstlendi. 1990-1993'te Genel Müdür Yardımcılığı, 1993-1995'te Genel Müdür Vekilliği görevlerinin ardından 1995 yılında Genel Müdürlüğe atandı, bu görevini 2002 yılına kadar

sürdürdü. 2002-2008 yılları arasında İcra Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 2002 yılında Kamil Koç Otobüsleri AŞ.'nin kurumsallaşma çalışmalarını başlattı. Halen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı görevini sürdürüyor. BOY-KOOP Yönetim Kurulu Başkanlığı döneminde Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nin yapımı ve işletiminde aktif görev aldı. GESİAD (Onur), BUSİAD, BOY-KOOP (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı), BURTAB, BURSAV, SİVİL-LAY (Yönetim Kurulu Başkanı), Meme Sağlığı Derneği (Yönetim Kurulu Başkanı), TOBB- (Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi), BİTSO Meclis üyesi. Evli ve bir kız annesi.